Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.05.2019                                  г. Симферополь                                 № 4-р

Об утверждении сметы расходов на

представительские мероприятия по приему

и обслуживанию официальных делегаций

в рамках празднования Дня города

Симферополя (30 мая - 03 июня 2019 года)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, решением Симферопольского городского

совета от 25.08.2016 № 889 «Об утверждении Положения о

представительских расходах и иных расходах, связанных с

представительской деятельностью, органов местного самоуправления

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым», распоряжением председателя Симферопольского городского совета

от 29.05.2019 № 3-р «Об утверждении Программы представительских

мероприятий в рамках празднования Дня города Симферополя ( 30 мая – 03

июня 2019 года)»:

1. Утвердить смету расходов Симферопольского городского совета

Республики Крым на представительские мероприятия по приему и

обслуживанию официальных делегаций в рамках празднования Дня города

Симферополя (30 мая - 03 июня 2019 года) согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики

Крым (Федорков А.Н.):

2.1. Обеспечить организацию и проведение мероприятий,

предусмотренных Программой представительских мероприятий в рамках

празднования Дня города Симферополя (30 мая - 03 июня 2019 года),

подготовку и вручение сувенирной продукции;

2.2. Обеспечить в установленном порядке реализацию настоящего

распоряжения.

3. Отделу пресс-центра управления муниципальной политики

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Перфилова Н.Н.) разместить настоящее распоряжение на сайте

Симферопольского городского совета.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя председателя Симферопольского городского совета

Мальцева А.Г.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                              В.Н. Агеев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                      А.Г. Мальцев

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского

совета Республики Крым                                                           А.Н. Федорков

Начальник отдела правовой

работы аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                        Г.В. Белоус

Проект распоряжения внесен отделом организационного обеспечения

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым, отделом

финансового, технического обеспечения и закупок аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым и ответственность за

его соответствие законодательству несут:

Начальник отдела организационного

обеспечения аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                    Л.А. Яловая

Начальник отдела финансового,

технического обеспечения и закупок

аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                          Т.В. Назар

Исполнитель:

Заместитель начальника отдела

организационного обеспечения аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                                                        Е.В. Щепоткина